
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 3

Barbastro > Huesca

MARTES 06 MAYO 2025

Scrub Designs

Po. Equipo Dif.

Clasificación General

Tiempo

Distancia total : 239,500 km

Po. Equipo Dif.

Clasificación de la Etapa

Distancia : 132,400 km

Tiempo

1 TEAM SD WORX - PROTIME 00"10h10'12"
14 / 12 / 11

2 TEAM VISMA | LEASE A BIKE ' '10h10'12"
81 / 87 / 82

3 LIV-ALULA-JAYCO ' '10h10'12"
67 / 66 / 61

4 CANYON//SRAM ZONDACRYPTO ' '10h10'12"
55 / 56 / 51

5 FDJ-SUEZ ' '10h10'12"
5 / 1 / 7

6 EF EDUCATION - OATLY ' '10h10'12"
42 / 41 / 44

7 UNO-X MOBILITY ' '10h10'12"
97 / 92 / 96

8 TEAM PICNIC POSTNL ' '10h10'12"
134 / 133 / 135

9 FENIX-DECEUNINCK ' '10h10'12"
74 / 72 / 71

10 MOVISTAR TEAM ' '10h10'12"
102 / 104 / 106

11 HUMAN POWERED HEALTH ' '10h10'12"
127 / 126 / 122

12 AG INSURANCE - SOUDAL TEAM ' '10h10'12"
116 / 114 / 113

13 UAE TEAM ADQ ' '10h10'12"
22 / 26 / 21

14 LOTTO LADIES ' '10h10'12"
207 / 201 / 203

15 TEAM COOP-REPSOL ' '10h10'12"
177 / 172 / 174

16 LIDL - TREK ' '10h10'12"
35 / 34 / 33

17 LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI ' '10h10'12"
144 / 143 / 145

18 COFIDIS WOMEN TEAM ' '10h10'12"
164 / 167 / 163

19 ARKEA - B&B HOTELS WOMAN ' '10h10'12"
157 / 156 / 152

20 BEPINK - IMATRA - BONGIOANNI 03'45"10h13'57"
186 / 185 / 182

21 ENEICAT-CMTEAM 11'15"10h21'27"
192 / 194 / 191

1 LIDL - TREK 00"18h05'21"

2 TEAM SD WORX - PROTIME 03"18h05'24"

3 LIV-ALULA-JAYCO ' '18h05'24"

4 FDJ-SUEZ 06"18h05'27"

5 TEAM PICNIC POSTNL 09"18h05'30"

6 EF EDUCATION - OATLY 16"18h05'37"

7 MOVISTAR TEAM ' '18h05'37"

8 HUMAN POWERED HEALTH 20"18h05'41"

9 TEAM VISMA | LEASE A BIKE 21"18h05'42"

10 UNO-X MOBILITY 24"18h05'45"

11 FENIX-DECEUNINCK 25"18h05'46"

12 COFIDIS WOMEN TEAM 27"18h05'48"

13 AG INSURANCE - SOUDAL TEAM 29"18h05'50"

14 LOTTO LADIES 37"18h05'58"

15 TEAM COOP-REPSOL 38"18h05'59"

16 LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI 40"18h06'01"

17 UAE TEAM ADQ 01'23"18h06'44"

18 CANYON//SRAM ZONDACRYPTO 01'30"18h06'51"

19 ARKEA - B&B HOTELS WOMAN 01'37"18h06'58"

20 BEPINK - IMATRA - BONGIOANNI 04'29"18h09'50"

21 ENEICAT-CMTEAM 15'22"18h20'43"
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